АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «21» июня  2010 года                                                                              № 332
       г. Лянтор

О внесении дополнений
в Устав МУ «Лянторское ХЭУ»

На основании статьи 33 Устава городского поселения Лянтор в целях расширения видов приносящей доход деятельности муниципального учреждения:
1. Дополнить пункт 4.2. Устава муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление», утверждённого постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 29.12.2009 № 432 «О создании муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление», подпунктом 4.2.9 следующего содержания:
«4.2.9. Предоставление гостиничных услуг.».
2.   Директору муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Почупайло С.В.) направить в установленном порядке документы для осуществления государственной регистрации внесенных дополнений в устав учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                     Н.В. Царегородцев

image1.emf

oleObject1.bin